3.1.2 กิจกรรมการตลาด ณ ส านักงานสาขา จ านวน 3 
คร้ัง ได้แก่  
(1) ณ ส านักงานสาขาต่างจังหวัด 1 คร้ัง  
(2 )ณ ส านักงานสาขากรุง เทพฯ จ านวน 2  ค ร้ัง  
ประกอบด้วย การเดินทรูปประชาสัมพันธ์ในพื้นที่
กรุงเทพฯและปริมณฑล จ านวนไม่น้อยกว่า 16 คร้ัง  

ภายในระยะเวลา 245 (สองร้อยสี่สิบห้า) 
วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา หรือ
ตามที่ บสส. ก าหนด 

ในรูปแบบของเล่มรายงานที่มีรายละเอียดงานถูกต้องครบถ้วน ชัดเจน ประกอบด้วย รายงานสรุปข้อมูล

การด าเนินงาน จ านวน 2 ชุด และไฟล์ต้นฉบับชิ้นงานอาร์ตเวิร์คแต่ละชนิดที่ได้เผยแพร่ลงบนสื่อดิจิทัล ใน